
  

CASA DELL'ACCOGLIENZA "BALDO SPREA" 
P.zza Sprea, n. 18 - 37031 - ILLASI (VR) 

Cod. Fisc. Part. Iva 02233740238 
Telefono 045/7834037 fax 045/6528770 

E-Mail: info@baldosprea.it 
 

 
 
 
 

n. 262   Registro DETERMINE  

                   Direttore 
 

Oggetto: RAGIONERIA = Copertura Assicurativa RC auto tramite Janua B. & A. Broker 
S.p.A. di Genova –  sostituzione  polizza assicurativa R.C. AUTO RENAULT KANGOO 
targato CK 495 GF a  RENAULT KANGOO Z.E di proprietà dell’I.P.A.B. Casa 
dell’Accoglienza “Baldo – Sprea”  di Illasi (Vr).  Provvedimenti. 
 

L'anno duemilaventuno 2021, del mese di ottobre, del giorno di lunedì 25, nell’Ufficio di 

Segreteria di questo Ente,  
 

IL DIRETTORE 
Premesso che:  

 Si è reso necessario trasferire la polizza assicurativa dell’automezzo RENAULT KANGOO targato     
CK 495GF al nuovo automezzo RENAULT KANGOO Z.E targato EX946SN; 
 

Dato atto che: 
- con determina del Direttore n. 145 del 17 giugno 2019, esecutiva ai sensi di legge, si aggiudicava alla 

Società JANUA BROKER SPA – Via XX Settembre, 33/1 – 16121 Genova – P.IVA: 01834380998 il 
servizio di Brokeraggio Assicurativo per il periodo 1/07/2019 – 30/06/2025 (CIG ZF42878ADE); 

Visto: 

- la comunicazione in data 12/10/2021, della Janua B. & A. Broker S.p.A., con la quale comunica che a 
seguito del trasferimento assicurativo è maturato un rimborso a favore dell’Ente Baldo Sprea di € 
25,00; 

Visto: 
1) il bilancio di previsione per l'esercizio economico finanziario 2021; 
2) l’art. 36 del D.Lgs n. 50/2016, 
3) il regolamento acquisti beni e servizi di importo inferiore ai 40.000 euro approvato con delibera 29 

dicembre 2017 n. 71;  
4) il Regolamento di Amministrazione, approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Ente con 

l’adozione della deliberazione n. 92 del 7 ottobre 2000, esecutiva ai sensi di legge; 
 

DETERMINA 
 

1) le premesse fanno parte integrante del presente atto e qui si danno per riportate; 
 

2) di prendere atto del trasferimento della copertura assicurativa meglio sotto riportata: 
 

Data scadenza N. Polizza Compagnia Targa automezzo 

12/09/2022 30/182904457 
 

UNIPOLSAI GE AG. DI 
GI.ELLE SRL 

EX946SN RENAULT KANGOO Z.E. 

 



  

 
 
 
tramite la società di brokeraggio Janua Broker S.p.A. di Genova, iscritta al RUI – Registro Unico 
Elettronico degli Intermediari Assicurativi – di cui all'Art. 109 del D.Lgs. 209/2005, sezione B, con numero 
di iscrizione B000281477, per i motivi espressi in narrativa,  

 
4) di precisare che all’esecuzione della presente determinazione dovranno provvedere i seguenti Servizi: 

Ragioneria e Segreteria, ai quali verrà trasmessa copia conforme della determinazione stessa; 
 

6) di dare atto che la presente determinazione: 
 è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria rilasciato dal Ragioniere dell’Ente; 
 va archiviata in originale presso l’Ufficio di Segreteria dell’Ente; 
 va comunicata per conoscenza al Consiglio di Amministrazione ai sensi del disposto art. 1, punto 3. 

del Titolo III, del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con delibera n. 79 
del 30 agosto 2000, esecutiva ai sensi di legge, per il tramite del Ragioniere dell’Ente; 

 va pubblicata all’Albo di questo Ente per 15 giorni consecutivi, giusto art. 2, punto 3, del Titolo III, del 
Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con delibera n. 79 del 30 agosto 
2000, esecutiva ai sensi di legge, per il tramite del Ragioniere dell’Ente; 

 
 
Letto, approvato, confermato e sottoscritto. 
 

Il Direttore 

__________________________ 



  

 
Settore RAGIONERIA 

 
Esaminato il provvedimento che precede si attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i 

profili di propria competenza e si appone il visto di regolarità contabile attestante, la copertura finanziaria della spesa 
sottoindicata, con impegno a valere sugli interventi seguenti del bilancio corrente esercizio: 

 

 Registrato a bilancio 
 
      

Illasi (Vr), 25 ottobre 2021 
                     Il Ragioniere  

 
                    __________________ 
      

 

 
UFFICI SEGRETERIA 

 
Copia della presente, esecutiva, è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal ________________ a tutto il ______________. 

 
Illasi (Vr), ______________________. 

 
             Il Responsabile di Segreteria 
        
            ____________________________ 
 

 
Copia conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa a: 

 

 Presidente    

 Settore Patrimonio 

 Ufficio di Segreteria 

 Ufficio Contratti 

 Scuola Materna 

 Settore Personale 

 Settore Ragioneria 

 

 Settore Economato 

 Settore Assistenza 

 Settore Lavori pubblici 

 Albo  

 ___________ 

 ___________ 

 
La presente copia è conforme all’originale. 

 
 Illasi, 25 ottobre 2021 

 
Visto: Il Direttore                                                        Il Responsabile Settore Ragioneria 

 
_________________________                             ____________________________ 

 
Visto: Il Presidente 

 
________________________ 

  


